РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 05.10.2020 № 031-06-632/0

Об утверждении Производственной программы Общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «Макском» по транспортировке
сточных вод на 2021 год

В целях обеспечения надежной и качественной эксплуатации систем
водоотведения города Иркутска , руководствуясь статьями 6 , 41
Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении», статьей 19
Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами разработки,
утверждения и корректировки производственных программ организаций,
осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или)
водоотведение, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 июля 2013 года № 641, Законом Иркутской области от 16
ноября 2012 года № 114-ОЗ
«О наделении органов местного самоуправления отдельными областными
государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Производственную программу Общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «Макском» по транспортировке
сточных вод на 2021 год (Приложение № 1).

2. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Постановление с приложением и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                     Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е